※この欄は、保 が記入してください

保育所名 児童名 児童名 児童名

※これから申し込む場合は、第1希望の保育所名

(保育所入所申請用 )

求職活動申出書

年   月 日

金ケ崎町長  様

申込保護者氏名

求 職 者 氏 名

※保育所入所を継続するためには、壁塑亜ユ_上回憂壺國鯰置動が必要となります。 (ただし面接等の結果

待ちの場合は除<)。 その場合、活動内容欄|こ その旨を記入し、その他の活動内容については、

出来るだけ詳細な申し出を行つてください。

所住

月 曰 事業所等の名称 事業所等の所在地 活動内容

月 日

月 日

月

月   日

月 日

月

月

月   日

月   日

月

保育所入所申込書に記載しました求職活動の   月分 の状況について、以下のとおり報告します。

日

日

日

日

月   日